Dipartimento per la Programmaszione e Gestore delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per [a gestione dei fondi strutturali per [istruzione e per [innovazione digitale

Ufficio IV
Anno 2017 Regione VENETO
AWiso 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza Sottoazione Tutte le sottoazioni
europea
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 2.017.663,30
Numero Progetti 99
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BemEiEEe Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aoione Protocollo Data
VENETO BELLUNO "T. CATULLO" ISTITUTO SUPERIORE |BLIS01200T | ¢l G/RIBALDI, 10, 32100 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-3 1022 1022A 23132 12/07/2018 £€5.011,50
VENETO BELLUNO "T. CATULLO" ISTITUTO SUPERIORE |BLIS01200T | $1 G/RIBALDI, 10, 32100 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-3  |10.2.3 10.2.3C  |[23132 12/07/2018 € 44.157,00
ISTITUTO VIA C.MARCHESI, 71, 32100
VENETO BELLUNO IM GIUSTINA RENIER MAGISTOALE BLPM01000L |\AC 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-17  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €10.693,50
VENETO BELLUNO IM GIUSTINA RENIER MAGISTOALE BLPM01000L |V S-MARCHESI 71, 32100 110 5 35 FSEPON-VE-2018-13  [10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €10.764,00
ISTITUTO VIA C.MARCHESI, 71, 32100
VENETO BELLUNO IM GIUSTINA RENIER MAGeTO e BLPMO1000L [\2S 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-14  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 € 36.429,00
IC CASALE SCODOSIA ISTITUTO VIA PARRUCCONA, N.251,
VENETO PADOVA SO DS COMPRENSIVO PDICB7700P |3 S e Bl SeGaoSIA | 10-2.2A-FSEPON-VE-2018-41  {10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 € 11.364,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
VENETO PADOVA I SE SCOPOSIA ST PRENSIVO PDICB7700P |3 QRICCONA N281 o [10.2.3B-FSEPON-VE-201829  [10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €21.528,00
VENETO PADOVA IC DI ESTE "G. PAscoLl" | ISTTUTO PDICB300L | Yiry S-CHIRARDINI, 21, 35042 |10 5 5a FSEPON-VE-2018-36  [10.2.2 102.2A 23132 12/07/2018 €10.164,00
VENETO PADOVA IC DI ESTE "G. PASCOLI"  |[Sa SR8\ v PDICBO300L | fury S-CHIRARDINL 21,35042 110 5 3p.FSEPON-VE-2018-24  [10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 €20.328,00
VENETO PADOVA IS MARCHESI-PADOVA  |ISTITUTO SUPERIORE |PDIS00100N | piobE CODALUNGA.L 35138 4 5 70 FSEPON-VE-2018-8 10.2.2 10.2.2A  [23132 12/07/2018 €5.082,00
VENETO PADOVA IS MARCHESI-PADOVA  |ISTITUTO SUPERIORE |PDIS00100N | piobE CODALUNGALL 35138 140 5 38 FSEPON-VE-2018-5 10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 €10.764,00
VENETO PADOVA L.S.L."A. CORNARO" - PD |LICEO SCIENTIFICO  |PDPS06000V | [ COBONI 14, 35127 10.2.2A-FSEPON-VE-201829  |10.2.2 10.2.2A  [23132 12/07/2018 €4.561,50
VENETO PADOVA L.S.L."A. CORNARO" - PD |LICEO SCIENTIFICO  |PDPS06000v | RICCOBONI,14, 35127 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-24  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €44.157,00
VENETO PADOVA .T.C. CALVI-PADOVA S TIMESGECNICO 1 ppTD01000N |yl SANTA CHIARALLO, 35123 10 5 2a FSEPON-VE-2018-4 10.2.2 1022A 23132 12/07/2018 £9.123,00
VENETO PADOVA |.T.C. CALVI-PADOVA SR B €O |PDTDO100ON |l IMTA CHIARALD, 35123 10 5 38 FSEPON-VE-2018-2 10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 €9.123,00
VENETO PADOVA |.T.C. CALVI-PADOVA SO MNESG RICO | PDTDO1000N | Sl SAMTA CHIARALD 35123 10 5 3¢ FSEPON-VE-2018-4  [10.2.3 10.2.3C  [23132 12/07/2018 €39.026,00
VENETO PADOVA S oIACIO CIRARDL - ST O LA €O | pDTD04000D | I KENNEDY29, 35013 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-23  [10.2.2 1022A 23132 12/07/2018 €9.123,00
VENETO PADOVA T CIACINTO GIRARDI - ISTHLTO JacICO  1ppTD04000D | 17 KENNEDY29, 35013 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-17  [10.2.3 10238 (23132 12/07/2018 £€9.539,40
VENETO PADOVA S GIACINTO GIRARDI - ISTHUTO TECNICO 1 ppTD04000D | (I KENNEDY29, 35013 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-19  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO PADOVA ITI MARCONI-PADOVA ISTITUTO TECNICO | ppyrrgoggoe [ V1A MANZONI 80, 35126 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-25  [10.2.2 1022A 23132 12/07/2018 €14.725,50

INDUSTRIALE

PADOVA
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
VENETO PADOVA ITI MARCONI-PADOVA S DUSTRAE OO |PDTF02000E | i MANZONI80, 35126 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-18  [10.2.3 10238 23132 12/07/2018 €21.528,00
VENETO PADOVA ITI MARCONI-PADOVA NDUSTRALE GO |PDTF02000E | i AANAON!-80, 35126 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-21  [10.2.3 102.3C 23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO ROVIGO LS. "E. DE AMICIS" ISTITUTO SUPERIORE [ROIS008009 | VIA PARENZO, 16, 45100 - 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-20  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 € 16.375,50
VENETO ROVIGO LS. "E. DE AMICIS" ISTITUTO SUPERIORE [ROIS008009 | VIA PARENZO, 16, 45100 - 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-15  |10.2.3 10.2.38  [23132 12/07/2018 € 21.528,00
VENETO ROVIGO LS. "E. DE AMICIS" ISTITUTO SUPERIORE [ROIS008009 | VIA PARENZO, 16, 45100 - 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-17  |10.2.3 102.3C  [23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO ROVIGO IL.S. "VIOLA-MARCHESINI" |ISTITUTO SUPERIORE |ROIS012001 |VIA DE GASPERI, 21, 45100 -  |10.2.2A-FSEPON-VE-2018-2  [10.2.2 10.2.2A  [23132 12/07/2018 €14.725,50
VENETO ROVIGO IL.S. "VIOLA-MARCHESINI" |ISTITUTO SUPERIORE |ROIS012001 |VIA DE GASPERI, 21, 45100 -  |10.2.3B-FSEPON-VE-2018-1  [10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 € 20.328,00
VENETO ROVIGO IL.S. "VIOLA-MARCHESINI" [ISTITUTO SUPERIORE |ROIS012001 |VIA DE GASPERI, 21, 45100 -  |10.2.3C-FSEPON-VE-2018-2  [10.2.3 10.2.3C  [23132 12/07/2018 € 44.157,00
VENETO TREVISO AT ROGLIA DELLA S MPRENSIVO TVIC841002 ZS/TL;A/FI;'I\EJA%“Lﬂﬁ%BEﬁ/TZBA/&'T%)E& 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-16  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 €5.682,00
VENETO TREVISO o TR NACLIA DELLA S P RENSIVO TVIC841002 ZS/T%LEA%ME'\AD%%Q%AA?&%)E& 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-12  [10.2.3 10238 (23132 12/07/2018 €10.764,00
VENETO TREVISO RO T 2 S T ONSIVO TVIC854004 g,lél\glg ORI EMANDEEE L N, 110.2.2A- FSEPON-VE-2018-35  {10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €11.364,00
VENETO TREVISO T ORI VENETO 2 T NSV TVIC854004 ?3/,IA31\6|;—J ORIO EMANDELE L N, 110.2.38-FSEPON-VE-2018-23  {10.2.3 10238 (23132 12/07/2018 €21.528,00
VENETO TREVISO IC MONTEBELLUNA 2 S MBRENSIVO TVIC87900C | o SROCIERA, 1. 31044 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-37  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 €10.764,00
VENETO TREVISO IC MONTEBELLUNA 2 S MPRENSIVO TVIC87900C |40 R NA 31044 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-25  |10.2.3 10.2.38  [23132 12/07/2018 €20.928,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data

VIA VENANZIO FORTUNATO,
VENETO TREVISO IS VERDI ISTITUTO SUPERIORE |TViS004007 | ¥1AENENad FORINAR  |10.22A-FSEPON-VE-2018-13  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €14.725,50

VIA VENANZIO FORTUNATO,
VENETO TREVISO IS VERDI ISTITUTO SUPERIORE [TVis004007  |¥AJENANAIQ FORFENATS |10.2.38-FSEPON-VE-2018-9 10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 € 20.328,00

VIA VENANZIO FORTUNATO,
VENETO TREVISO IS VERDI ISTITUTO SUPERIORE | TvIS004007 |3 A3 VA0 FORINIAE  |10.2.3C-FSEPON-VE-2018-12  [102.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO TREVISO IS CERLETTI ISTITUTO SUPERIORE | TVIS00800E | £ VI APRILE, 20, 31015 190 5 20 FSEPON-VE-2018-12  {10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €13.892,70
VENETO TREVISO IS CERLETTI ISTITUTO SUPERIORE | TVIS00800E | £ KXVIN APRILE, 20, 31015 10 5 38-FSEPON-VE-2018-8 1023 10238  |23132 12/07/2018 € 20.328,00
VENETO TREVISO IS CERLETTI ISTITUTO SUPERIORE | TVIS00800E | £ KXVIN APRILE, 20, 31015 10 5 3¢ FSEPON-VE-2018-11  [10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO TREVISO ISS "MARCO FANNO" ISTITUTO SUPERIORE | TVIS00900A | VIAF. FILZI, 40, 31015 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-10  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €5.011,50

CONEGLIANO 227 "VE-2018- 2. 2. 011,

. . VIA F. FILZI, 40, 31015

VENETO TREVISO IISS "MARCO FANNO ISTITUTO SUPERIORE | TVIS00000A |4\ F: FILZL 4 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-9  |10.2.3 102.3C  |23132 12/07/2018 € 44.157,00
VENETO TREVISO IS A.SCARPA ISTITUTO SUPERIORE | TVISO1100A [ | MACCIO. 3, 31045 MOTTA 14 5 50 FSEPON-VE-2018-19  [10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 € 15.034,50
VENETO TREVISO IS A.SCARPA ISTITUTO SUPERIORE | TVIS01100A [l \MACCIO. 3, 31045 MOTTA |14 5 35 FSEPON-VE-2018-14  [10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €21.528,00
VENETO TREVISO IS A.SCARPA ISTITUTO SUPERIORE | TVIS01100A [ ¥l \MAGCIO. 3, 31045 MOTTA |14 5 3¢ FsEpON-VE-2018-16  [10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO TREVISO 1.S. "GIORGI - FERMI" ISTITUTO SUPERIORE | TVIS02300L | Yaruiae O 37, 31100 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-7 10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 € 15.925,50
VENETO TREVISO I.S. "GIORGI - FERMI" ISTITUTO SUPERIORE | TVIS02300L | Yatuiae 0" N-37, 31100 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-4 10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €21.528,00
VENETO TREVISO I.S. "GIORGI - FERMI" ISTITUTO SUPERIORE |Tvis02300L  [VIA S. PELAIO, N.37, 31100 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-7 10.2.3 102.3C  |23132 12/07/2018 € 41.322,00

TREVISO
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
VENETO TREVISO A RTURG SO, IMESCA <@ [TvTDOod000G | MAMERDLA0. 31033 ET0 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-24  [10.2.2 102.2A 23132 12/07/2018 € 4.561,50
VENETO TREVISO ARTURG MARTIE M | SO MMES AT ICO | TvTD04000G |y ERPhA% 32038 e 10 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-20  [10.2.3 102.3C 23132 12/07/2018 € 44.157,00
VENETO TREVISO 1T.5.C.G"J. sansovino® | STHLTO TECNICO i rvrpogooor | JAAS20TT! . 2, 31046 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-34  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 €4.561,50
VENETO TREVISO LT.5.C.G"J. saNsovino® | STHLTO TECNICO i rvrpogooor | JIASSOTT! . 2, 31046 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-27  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO VENEZIA FRANCESCO MOROSINI | ISTHTUTO VEIC841002 ﬁ?sfégg%gl'zskf\';‘g&%ioc'z 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-38  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €5.682,00
VENETO VENEZIA FRANCESCO MOROSINI | ISTITUTO VEIC841002 ﬁ'_ESlTéEZRYEagl'ZSSA\’}‘g@E%FEOCE 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-26  [10.2.3 10238 (23132 12/07/2018 £€10.764,00
VENETO VENEZIA I.C. L.SPALLANZANI S MPRENSIVO VEIC875005 | B SMA DASTA, 8, 30174 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-31  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 €11.364,00
VENETO VENEZIA I.C. L.SPALLANZANI S MPRENSIVO VEICB75005 | EaT e D'ASTA, 8, 30174 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-21  |10.2.3 10.2.38  [23132 12/07/2018 €19.146,00
VENETO VENEZIA M.POLO-LICEO ARTISTICO ISTITUTO SUPERIORE |VEIS02400C ~ |DORSODURO, 1073, 30123 10.2.2A-FSEPON-VE-201828  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 €5.011,50
VENETO VENEZIA M.POLO-LICEO ARTISTICO |ISTITUTO SUPERIORE |VEIS02400C | DERSADURO, 1073, 30123 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-23  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 € 36.429,00
VENETO VENEZIA BENEDETTI-TOMMASEO  |ISTITUTO SUPERIORE |VEIS026004 ggfg'g&gf{,gﬁgﬁ'—'—o N. 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-27  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €10.693,50
VENETO VENEZIA BENEDETTI-TOMMASEO  |ISTITUTO SUPERIORE | VEIS026004 ggg'g&gf{,gﬁgﬂ-'—o Wk 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-20  |10.2.3 10238 |23132 12/07/2018 € 10.764,00
VENETO VENEZIA BENEDETTI-TOMMASEO  |ISTITUTO SUPERIORE |VEIS026004 ggg|§0|a’l|32|3\|/gﬁgaLLo N. 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-22  |10.2.3 102.3C  [23132 12/07/2018 €39.026,00
VENETO VERONA "ETTORE BOLISANI" ISTITUTO SUPERIORE | VRIS011002 | 37065 [ MEMBRANZA 42, 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-32  |10.2.2 10.22A  |23132 12/07/2018 € 4.561,50
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
VENETO VERONA "ETTORE BOLISANI" ISTITUTO SUPERIORE | VRIS011002 | ¥ross RIMEMBRANZA 42, 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-26  |10.2.3 102.3C  |23132 12/07/2018 € 44.157,00
VENETO VERONA BT EROELEDISTATO 1T PROF ER VRRA02000Q |4 NINO BIXIO, 49, 37045 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-5 10.2.2 102.2A 23132 12/07/2018 €14.725,50
VENETO VERONA L DS TATO S R oA VRRA02000Q | /ERNING BIXIO. 49, 37045 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-3 10.2.3 10238 23132 12/07/2018 € 20.328,00
VENETO VERONA e D STATO o R oA VRRA02000Q |)/ErNINOBIXIO. 49, 37045 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-5 10.2.3 102.3C 23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO VERONA LUIGI CARNACINA A BEROE RO VRRHO3000E | kB ROPA UNITA, 37011 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-30  |10.2.2 102.2A  [23132 12/07/2018 €5.011,50
VENETO VERONA LUIGI CARNACINA A . VRRHO3000E |k tEROBAUNITA, 37011 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-25  |10.2.3 10.2.3C  [283132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO VERONA CANGRANDE DELLA ISTTUTOMESAICO | vrTLo1000T |SHRSO  PORTANUOVABE. 1405 20 FSEPON-VE-2018-15  [10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €15.175,50
VENETO VERONA CANGRANDE DELLA ISTTUTOMECNICO I vrTLo1000T |SORSO  PORTANUOVABE. 405 38 FSEPON-VE-2018-11  [10.2.3 10238 (23132 12/07/2018 € 20.328,00
VENETO VERONA CANGRANDE DELLA B OEOMETRCO  |vRTLO1000T |SORSO PORTANUOVAEE, 105 3c FSEPON-VE-2018-13  |1023 102.3C 23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO VICENZA IC "A. PALLADIO" - POIANA | STHLTO viica4001 |4 B ALICHIER] 2, 36026 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-42  |10.2.2 10.2.2A  [23132 12/07/2018 €5.082,00
VENETO VICENZA IC "A. PALLADIO" - POIANA | STHUTO viica14001 |54 B ALICHIER! 2, 36026 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-30  |10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 €10.164,00
VENETO VICENZA ANTORIBRENSIVO . T O ENSIVO VIIC82200X X}G SATURNO, 4, 36055 NOVE | 19 5 5a FSEPON-VE-2018-39  |10.2.2 1022A (23132 12/07/2018 €10.164,00
VENETO VICENZA ORI NSO . S T ONSIVO VIIC82200X X}f; SATURNO, 4, 36055 NOVE | 1 5 3 FSEPON-VE-2018-27  |10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €20.328,00
VENETO VICENZA CRCENZ S V. ST orENSIVO Viicea000D  |VIAEINAUD! 74, 3610036100 1416 5 op FSEPON-VE-2018-14  |10.2.2 1022A 23132 12/07/2018 €11.364,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
VENETO VICENZA CmENZa 3 -V S MPRENSIVO viicgao0op | (IR EINAUD! 74, 3610036100 10 5 38 FSEPON-VE-2018-10  |10.2.3 10238 23132 12/07/2018 €21.528,00
VENETO VICENZA Ao ‘DON L. S MPRENSIVO VIICB5100X | iadt o EN iy 36064 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-26  [10.2.2 102.2A 23132 12/07/2018 €5.082,00
VENETO VICENZA I MASON "DON L. S MPRENSIVO VIICBS100X | aata e R iy 36064 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-19  [10.2.3 10238 (23132 12/07/2018 €10.164,00
VENETO VICENZA IC VICENZA 9 S P RENSIVO VIIC86200A | ia BELLINI106, 36100 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-33  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 € 5.682,00
VENETO VICENZA IC VICENZA 9 ST PRENSIVO VIIC86200a | via BELLINI106, 36100 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-22  |10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €10.764,00
VENETO VICENZA IC "A.-FAEDO" CHIAMPO 'CS&'JSFISNSIVO VIIC87800X gé%f;g;ﬁﬂg@“’* N. 31, 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-22  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €5.682,00
VENETO VICENZA IC"AFAEDO" CHIAMPO  |(S3ITER0\ VIICB7800X | ¥eota Criampe T 3L 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-16  |10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 €10.764,00
VENETO VICENZA 1.C." GOFFREDO PARISE" | STHETO </ VIIC87900Q | Xl nang (L 36071 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-40  |10.2.2 10.2.2A  [23132 12/07/2018 €0.331,20
VENETO VICENZA .C." GOFFREDO PARISE" | STHETO VIICB7900Q | XL ara e 74 36071 10.2.3B-FSEPON-VE-201828  |10.2.3 102.38  [23132 12/07/2018 €19.287,00
VENETO VICENZA IS "U. MASOTTO" ISTITUTO SUPERIORE |VIIS00400E |5\ VERONESE S, 36025 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-1 10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €4.561,50
VENETO VICENZA IS "U. MASOTTO" ISTITUTO SUPERIORE |VIIS00400E [0\ VERONESE S, 36025 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-1  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
VENETO VICENZA II.S. "A CANOVA" ISTITUTO SUPERIORE |VIIS013000 | V/ALE ASTICHELLO 1195, 36100 110 5 50 FSEPON-VE-2018-21  [10.2.2 1022A 23132 12/07/2018 £€5.011,50
VENETO VICENZA IL.S. "A CANOVA" ISTITUTO SUPERIORE |VIIS013009  [faER ASTICHELLO /195, 36100 114 5 3¢ FsEpON-vE-2018-18  [10.23 102.3C  [23132 12/07/2018 €44.157,00
VENETO VICENZA VicENZ SCARDIN® ISTITUTO SUPERIORE |ViIS019008 |2 B/ DEN POWELL.35, 36100 140 5 50 FsEPON-VE-2018-6 10.2.2 10.2.2A  [23132 12/07/2018 €4.561,50
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione Azione Protocollo Data
VENETO VICENZA N B OSCARDIN® ISTITUTO SUPERIORE |VilS019008 | /ABADEN POWELL35, 36100 110 5 3¢ FsepON-VE-2018-6  [10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 € 44.157,00
VENETO VICENZA I.S. "ANDREA SCOTTON" |ISTITUTO SUPERIORE |VIiS021008 | YA ROMA 56, 36042 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-9 10.2.2 102.2A 23132 12/07/2018 € 14.584,50
S. BREGANZE V=l 2 2 -584,
. . VIA ROMA 56, 36042
VENETO VICENZA LS. "ANDREA SCOTTON" |ISTITUTO SUPERIORE |VIIS021008 | $A-RONMAS 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-6 10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €19.146,00
. . VIA ROMA 56, 36042
VENETO VICENZA LS. "ANDREA SCOTTON" |ISTITUTO SUPERIORE | VIIS021008 |l caNos 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-8 10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 € 44.157,00
VENETO VICENZA IPS "G. B. GARBIN" B R or S THA | VIRI03000N | VIA TITO LIVIO, 7, 36015 - 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-18  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 €5.011,50
VENETO VICENZA IPS "G.B. GARBIN" B oS TRA | VIRI03000N | VIA TITO LIVIO, 7, 36015 - 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-15  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA S. TOMMASO D'AQUINO N,
VENETO VICENZA ITET "LUIGI EINAUDI AV vITD0S000D | g3 ehC 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-11  |10.2.2 1022A  |23132 12/07/2018 € 15.034,50
. . ISTITUTO TECNICO VIA S. TOMMASO D'AQUINO N.
VENETO VICENZA ITET "LUIGI EINAUDI SOMMERCALE VITDOS000D |35 h0 10.2.3B-FSEPON-VE-2018-7 10.2.3 10238  |23132 12/07/2018 €19.146,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA S. TOMMASO D'AQUINO N.
VENETO VICENZA ITET "LUIGI EINAUDI Al VITDOS000D | ¢35 h0 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-10  |10.2.3 1023C  |23132 12/07/2018 €41.322,00

Data 12/07/2018

IL DIRIGENTE
Autorita di Gestione
Alessandra Augusto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3comma 2 Dlgs 39/93
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